
tifica e tecnologica, sentiti Ministri dell'industria, del
commercio e dell'artigianato e delle politiche agricole e
forestali, ed inclusi in un apposito albo;

Visto l'art. 9 del decreto ministeriale 8 agosto 1997
ö modalita© procedurali per la concessione delle agevo-
lazioni previste dagli interventi a valere sul Fondo spe-
ciale per la ricerca applicata ö che al comma 12 pre-
vede l'aggiornamento periodico dell'albo;

Visto il citato art. 9 del decreto ministeriale 8 agosto
1997, che al comma 13, tra l'altro, prevede la verifica
periodica, per i laboratori iscritti, della permanenza
dei requisiti che ne hanno motivato l'iscrizione;

Visti il decreto ministeriale 16 giugno 1983, pubbli-
cato nella Gazzetta Ufficiale del 6 luglio 1983
(1� elenco), con il quale e© stato istituito il primo albo
dei laboratori, ed i successivi decreti ministeriali 9 otto-
bre 1985, 26 febbraio 1987, 23 novembre 1988, 25 mag-
gio 1990, 1� febbraio 1992, 23 giugno 1993, 15 dicembre
1994, 13 maggio 1996, 3 gennaio 1997, 25 agosto 1997,
29 maggio 1998, 27 settembre 1999, 6 dicembre 1999,
rispettivamente pubblicati nella Gazzetta Ufficiale del
22 ottobre 1985 (2� elenco), 2 marzo 1987 (3� elenco),
2 dicembre 1988 (4� elenco), 31 maggio 1990 (5� elenco),
7 febbraio 1992 (6� elenco), 30 giugno 1993 (7� elenco),
22 dicembre 1994 (8� elenco), 24 maggio 1996
(9� elenco), 15 gennaio 1997 (10� elenco), 4 settembre
1997 (11� elenco), 23 giugno 1998 (12� elenco), 9 ottobre
1999 (13� elenco) e 15 dicembre 1999 (14� elenco), con i
quali si e© provveduto al completamento ed aggiorna-
mento del medesimo;

Ravvisata la necessita© di provvedere ai nuovi inseri-
menti nell'albo in relazione alle domande di iscrizione
pervenute;

Ravvisata altres|© la necessita© di procedere all'aggior-
namento dello stesso albo in relazione alle richieste di
modifica;

Tenuto conto delle proposte formulate, nella riu-
nione del 18 gennaio 2000, da Comitato tecnico scienti-
fico ex art. 7, legge n. 46/1982, integrato con decreto
ministeriale n. 33 del 2 febbraio 1999 dai rappresen-
tanti del Ministero dell'industria, del commercio e del-
l'artigianato e del Ministero per le politiche agricole,
nonchë del parere favorevole ad apportare le modifiche
all'Albo, secondo le modalita© indicate dallo stesso
comitato nella seduta del 4 maggio 1999;

Visti gli articoli 3 e 17 del decreto legislativo 3 feb-
braio 1993, n. 29, e successive modificazioni e integra-
zioni;

Decreta:

Art. 1.

Eé approvato il seguente elenco integrativo di labora-
tori di ricerca esterni pubblici e privati, altamente qua-
lificati, che vengono inseriti nell'albo di cui in premessa:

ö 24 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 25 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 26 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 27 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 28 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 29 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 30 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 31 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 32 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 33 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 34 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 35 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 36 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 37 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 38 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 39 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 40 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



ö 41 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52



Il presente decreto sara© pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 18 febbraio 2000

Il dirigente:Mercuri

00A2195

ö 42 ö

3-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 52


